議案第 98号

市道の廃止について

 道路法（昭和 27 年法律第 180 号）第 10条第１項の規定により、下記のとおり市道

路線を廃止したいので、同条第３項の規定により議会の議決を求める。

記

 別紙市道廃止路線調書による。

平成 28 年８月 23 日 提出

安曇野市長  宮澤 宗弘

（別紙） 市 道 廃 止 路 線 調 書

路 線 番 号 起 点 地 番

路 線 名 称 終 点 地 番

14090 豊科田沢5396-1番地先 L = 909.3

豊科4090号線 豊科田沢6088-2番地先 W = 2.0～5.3

14080 豊科田沢5605-4番地先 L = 575.2

豊科4080号線 豊科田沢5533-3番地先 W = 2.3～5.1

14082 豊科田沢6039-3番地先 L = 225.4

豊科4082号線 豊科田沢6093番地先 W = 3.65～13.0

14143 豊科田沢4941-5番地先 L = 1,014.7

豊科4143号線 豊科田沢6098-1番地先 W = 2.5～5.5

14010 豊科田沢4830-1番地先 L = 691.9

豊科4010号線 豊科田沢6141番地先 W = 2.5～6.4

12133 豊科田沢7038-25番地先 L = 1,245.8

豊科2133号線 豊科田沢6828-7番地先 W = 3.0～5.0

12134 豊科田沢7038-3番地先 L = 14.1

豊科2134号線 豊科田沢7038-3番地先 W = 3.1

12107 豊科田沢6734-3番地先 L = 349.9

豊科2107号線 豊科田沢4311-2番地先 W = 3.1～8.8

12106 豊科田沢4311-7番地先 L = 510.9

豊科2106号線 北部102号線 W = 4.0～8.2

12098 1級22号線 L = 232.6

豊科2098号線 北部106号線 W = 4.5～5.6

終点変更再認定に伴う
廃止

9

1

2
終点変更再認定に伴う
廃止

廃　止  理  由

3
終点変更再認定に伴う
廃止

路線変更に伴う廃止

6
起終点変更再認定に伴
う廃止

延 長（ｍ）

幅 員（ｍ）

整
理
番
号

4
終点変更再認定に伴う
廃止

重要
な経
過地

5
終点変更再認定に伴う
廃止

1

路線変更に伴う廃止

8 路線変更に伴う廃止

7

10

路線変更に伴う廃止

（別紙） 市 道 廃 止 路 線 調 書

路 線 番 号 起 点 地 番

路 線 名 称 終 点 地 番
廃　止  理  由

延 長（ｍ）

幅 員（ｍ）

整
理
番
号

重要
な経
過地

1213 豊科光1310-1番地先 L = 1,934.2
路線変更再認定に伴う
廃止

豊科2級13号線 豊科光1642-4番地先 W = 3.0～8.5

14035 豊科光9189番地先 L = 357.2 路線変更に伴う廃止

豊科4035号線 2級13号線 W = 3.4～7.3

14037 豊科光9057番地先 L = 1,684.0 路線変更に伴う廃止

豊科4037号線 豊科光8404番地先 W = 2.5～6.5

12102 県道柏矢町豊科田沢（停）線 L = 2,090.4

豊科2102号線 北部89号線 W = 2.0～7.5

11

12

13

14
起点変更再認定に伴う
廃止

2

3

廃止路線網図

整理番号 1～7

4

廃止路線網図

整理番号 8～12

5

廃止路線網図

整理番号 13～14

議案第 99号

市道の認定について

 道路法（昭和 27 年法律第 180 号）第８条第２項の規定により、下記のとおり市道路

線を認定したいので、議会の議決を求める。

記

 別紙市道認定路線調書による。

平成 28 年８月 23 日 提出

安曇野市長  宮澤 宗弘

（別紙） 市 道 認 定 路 線 調 書

路 線 番 号 起 点 地 番

路 線 名 称 終 点 地 番

14080 豊科田沢5605-4番地先 L = 817.0

豊科4080号線 豊科田沢5396-1番地先 W = 2.3～5.1

14082 豊科田沢6039-3番地先 L = 172.0

豊科4082号線 豊科田沢6092-1番地先 W = 3.0～13.0

14143 豊科田沢4941-5番地先 L = 638.0

豊科4143号線 豊科田沢5725番地先 W = 2.5～4.3

14010 豊科田沢4830-1番地先 L = 410.9

豊科4010号線 豊科田沢5842-1番地先 W = 2.5～6.4

12133 豊科田沢6878-2番地先 L = 133.0

豊科2133号線 豊科田沢7026-25番地先 W = 3.0～3.5

12098 豊科田沢6728-1番地先 L = 649.0

豊科2098号線 豊科南穂高1552-4番地先 W = 3.9～7.2

1213 豊科光1310-1番地先 L = 1,904.0

豊科2級13号線 豊科南穂高1642-4番地先 W = 3.0～8.5

12102 豊科光9273番地先 L = 417.0

豊科2102号線 豊科南穂高5305-7番地先 W = 2.0～5.0

35052 三郷明盛4960-6番地先 L = 73.5

三郷5052号線 三郷明盛4960-8番地先 W = 5.0～12.0
宅地造成に伴う認定

起点変更に伴う再認定

路線変更に伴う再認定

起終点変更に伴う再認
定

幅 員（ｍ）

終点変更に伴う再認定

終点変更に伴う再認定

終点変更に伴う再認定

終点変更に伴う再認定

認  定  理  由
延 長（ｍ）

整
理
番
号

3

重要
な経
過地

5

4

1

2

6 終点変更に伴う再認定

1

8

7

9

2

認定路線網図

整理番号 1～5

3

認定路線網図

整理番号 6～7

4

認定路線網図

整理番号 8

5

認定路線網図

整理番号 9

35052